
 

 

 

Ministero  dell’Istruzione e di Merito 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “EZIO VANONI” 

Via Malagrida Padre Gabriele, 3 –  22017  MENAGGIO  - Tel. 0344-32539 / Fax  0344-30496  

C.F. 84004690131 
E-mail cois00100g@istruzione.it  -  cois00100g@pec.istruzione.it    

   www.istitutovanonimenaggio.edu.it 

 

 

Oggetto: Determina a contrarre – Evento per Inaugurazione piscina Porlezza il 23.02.2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


   Vista determina a contrarre tramite affidamento diretto prot. n. 5649/VI.10 del 12.09.2023;
   Visti gli atti in possesso della scuola, relativi all’indagine di mercato informale;

 Vista la Convenzione per la Collaborazione nel percorso formativo scolastico e di aggiornamento professionale 
tra l’Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “E. Vanoni” di Menaggio e il Comune di Porlezza, prot. n. 
7871/VI.2 del 01.12.2022; 

 Vista mail di aviso del mandato di pagamento a favore della scuola in attuazione del Piano delle attività di 
Collaborazione per l’a.s. 2023/2024 assunto a prot. n. 276/VI.2 del 16.01.2024; 

   Visto il Decreto di Gestione Provvisoria del Programma Annuale 2024 prot. n. 30/VI.3 del 03.01.2024; 
 Vista la richiesta agli atti prot. n. 1025/VI.10 del 12.02.2024, per il conseguimento dei fini e la realizzazione delle attività 

di cui al PTOF;
  Verificato di non poter provvedere alla richiesta della fornitura mediante Convenzioni CONSIP in quanto non 

presente; 
DETERMINA 

 

1) di affidare direttamente, ai sensidel D.Lgs. 36/2023 “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici” e ai sensi dell'art. 45 
del D.I. 129/2018, la fornitura di: 

30KG FARINA “00” 

5 KG FILONI DI MOZZARELLA 

3KG COUS COUS 

6KG ARANCINI GELO 

3KG OLIVE ASCOLANA 

2 FILONI EMMENTHAL 

3KG SALAME 

200 UOVA 

20LT LATTE 

10KG ZUCCHERO SEMOLATO 

20LT PANNA DA MONTARE 

N. 3 TOPPING AL CARAMELLO 

N. 3 TOPPING AL CIOCCOLATO 

N. 3 TOPPING ALLA FRAGOLA 

40LT OLIO EVO 

40LT OLIO DI SEMI 

5KG BURRO 

5 BUST. GRANA MIX 

6 KG STRACCIATELLA DI BUFALA 
5KG PANE BIANCO PER TRAMEZZINI 

5KG VERDURE PASTELLATE GELO 

5KG RUSTICINI DI PASTA SFOGLIA 

5KG PANZEROTTINI RIPIENI GELO 

2KG MAIONESE 

10 KG RISO CARNAROLI 

5KG TONNO SOTT’OLIO 

5KG PROSCIUTTO CRUDO 

2KG TALEGGIO 

15KG MAGATELLO DI VITELLO 

10KG  MASCARPONE 

N. 5 STECCHE DI VANIGLIA 

2 KG CAFFÈ IN GRANI 

N. 2 OLIVE VERDI DENOCCIOLATO 

PZ. 1 SPALLA COTTA 

1 BARATTOLO POMODORINI SECCHI 

4 KG MASCARPONE 

1KG  ZUCCHERO A VELO 

      alla ditta MARR S.p.a. - Via Marconi, 18  22010 Moltrasio (CO), codice CIG  B05B6ED041 

Istituto d'Istruzione Superiore E. VANONI - C.F. 84004690131 C.M. COIS00100G - A5117F4 - AOOISSEV

Prot. 0001080/U del 13/02/2024 13:47VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:cois00100g@istruzione.it
mailto:cois00100g@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanonimenaggio.edu.it/


 

 
 

2) di affidare direttamente, ai sensidel D.Lgs. 36/2023 “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici” e ai sensi dell'art. 45 
del D.I. 129/2018, la fornitura di: 

10 KG ZUCCHINE 

10 KG MELANZANE 

10 KG CAROTE 

5 KG POMODORINI 

500 Gr  ERBA CIPOLLINA 

500 GR PREZZEMOLO 
4 VASC. BASILICO 

10 KG SEDANO 

10 KG PEPERONI ROSSI E GIALLI  

10 KG CIPOLLE 

1 VASC. TIMO 

2KG SONGINO 

5  CESPI LATTUGA 

2VASC MENTA 

2 KG LIME 

5 N. ANANAS 

2 KG. KIWI 

2 KG. FRAGOLE 

20KG PATATE 

10 VASC. RIBES 

10 VASC. MIRTILLI 

10VASC. LAMPONI 

2KG BARBABIETOLA PRECOTTA SOTTOVUOTO 

       alla ditta ORTOFRUTTA MORELLI – Mese (SO), codice CIG  B05B85BE45 
 

3) di affidare direttamente, ai sensidel D.Lgs. 36/2023 “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici” e ai sensi dell'art. 45 
del D.I. 129/2018, la fornitura di: 

15 CASSE ACQUA NATURALE 

15 CASSE  ACQUA FRIZZANTE 

12 CARTONI PROSECCO  

8 CARTONI VINO ROSSO BARBERA D’ASTI  

3 CARTONI SUCCO ACE 

3 CARTONI SUCCO ANANAS 

3 CARTONI SUCCO MELA 

3 CARTONI VINO PINOT GRIGIO  

1 BOTT SCIROPPO FRAGOLA O GRANATINA 

10 BOTT LEMON SODA 

10 BOTT SCHWEPPS 

1 BOTT SCIROPPO DI LIME 

1 BOTT SCIROPPO DI LIMONE 

1 BOTT AMARO BRAULIO 

1 BOTT AMARO AVERNA 

2 BOTT GRAPPA BIANCA 

1 bott LATTE DI MANDORLE 

      alla ditta BI.BI.MIX SNC – Grandola ed Uniti (CO), codice CIG  B05B796BB4 
 
 
con imputazione della spesa pari ad € 3.163,00+IVA all’attività A.3.3 “Conv. Coll. Comune Porlezza” del 
Programma Annuale 2024, nel rispetto degli obblighi di cui a normativa vigente in materia di DURC e 
tracciabilità dei flussi, ne prevede la necessaria copertura finanziaria. 
 

Di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di € 3.163,00+IVA di cui alla presente 
determina, al relativo capitolo di bilancio.  
 
Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico reggente Prof. Domenico Gianfrancesco. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Prof. Domenico Gianfrancesco 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate 
 
 

 



 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 


		2024-02-13T13:38:53+0100
	DOMENICO GIANFRANCESCO




